
 
 

Чемпионат Республики Казахстан в помещении среди старших юношей 2000 - 2001 г.р.  
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
04 - 05.02.17  

  
 

Итоги командной борьбы 
 

Место Область, 
город Очки 

1 КРГ 25343 
2 АЛМ 24347 
3 ВКО 23842 
4 ЮКО 21161 
5 ПВЛ 17149 
6 КЗЛ 14600 
7 АЛО 14141 
8 КСТ 12494 
9 СКО 12317 

10 МНГ 11602 
11 АКМ 10834 
12 АСТ 10535 
13 ЖБЛ 9225 
14 АКТ 8319 

 
Итоги командной борьбы среди интернатов 

 
 

Место Интернат Очки 
1 ОСШИОСД им.А.Молдагулова 15609 
2 РСШИКОР им.Ахметова 12743 
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ЮНОШИ 
Бег 60 м 

Дата: 04.02.2017  
Время: 09:50   полуфинал:12:00  финал:16:15 

Место ФИО Дата р. Область, 
город П/финал Пред. 

Рез.  Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рамет Адиль 30.05.2000  МНГ 7.18 7.13Q 7.09 КМС 894 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
2 Танин Сергей 31.03.2001  АСТ 7.38 7.39Q 7.34 1 774 Гуляева Р. А. 
3 Алиев Илья 02.03.2001  АКМ 7.47 7.38q 7.36 1 765 Адилова А. 
4 Довгалюк Дмитрий 07.01.2000  АСТ 7.45 7.40q 7.39 1 751 Базаров В. С. 
5 Аксютин Александр 06.02.2000  ВКО 7.45 7.41q 7.49 2 742 Кукин П. И. 
6 Лаврушенко Андрей 01.11.2001  ВКО 7.47 7.48q 7.54 2 711 Хижняков И.С., Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
7 Ниснеевич Валерий 01.03.2000  АКМ 7.42 7.39q 7.60 2 751 Коломеец П., Чуйко В. 
8 Фещенко Владимир 01.06.2001  ВКО 7.44 7.48   2 729 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
9 Добренюк Кирилл 09.08.2001  КЗЛ 7.58 7.50   2 702 Лептикова Н. В., Лептиков Д. В. 

10 Шапошников Дмитрий 11.02.2001  КРГ 7.53 7.51   2 698 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
10 Лиханов Анатолий 03.11.2000  АЛМ 7.65 7.51   2 698 Юхименко Ю. Г. 
12 Мазур Иван 19.07.2000  КСТ 7.49 7.54   2 706 Борисов В. А., Борзов А. В. 
13 Роппель Александр 18.03.2000  АКМ 7.54 7.57   2 л Коломеец П. 
14 Михайлюк Владимир 22.12.2001  АСТ 7.69 7.58   2 л Базаров В. С. 
15 Соколов Данил 13.01.2000  ВКО 7.56 7.60   2 л Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
16 Умурзаков Максат 15.07.2000  АСТ 7.62 7.61   2 654 Гуляева Р. А. 
16 Мерданов Давид 24.06.2000  МНГ 7.65 7.61   2 654 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
18 Горкуша Артем 14.07.2001  ЮКО 7.66 7.64   2 642 Шарафутдинов И. С., Шпаков Г. Г., Редько К. А. 
18 Шутихин Иван 03.04.2001  КРГ 7.66 7.64   2 642 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
20 Солошенко Михаил 18.02.2000  КЫРГ 7.66 7.66   2 л Юлдашев А. Н. 
21 Муртазин Шамиль 28.05.2001  КРГ 7.66 7.68   2 633 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
22 Штапаук Юрий 22.04.2000  ПВЛ 7.73 7.69   2 621 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
23 Карузин Николай 11.05.2000  ЮКО 7.67 7.75   2 629 Набиев А. Ш., Авдеенко Е.Ш. 
24 Шмыга Дмитрий 04.05.2001  АЛО 7.74     2 601 Байзаков Р. К., Володин Г. В., Орлов В. Э. 
25 Шериазданов Адильхан 25.07.2000  ПВЛ 7.77     3 588 Алексеев В. С. 
26 Степанковский Сергей 17.10.2001  ПВЛ 7.79     3 л Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
27 Каверин Владислав 04.07.2001  КРГ 7.80     3 л Столярская А. П., Барсанов Н. И. 
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28 Альмагамбетов Алишер 15.04.2002  КСТ 7.84     3 561 Петрук О. В. 
29 Ныралыулы Муса 14.05.2001  ЮКО 7.85     3 557 Шаруаев С. Т., Алибаев С. 
30 Есембаев Айбар 10.04.2000  АЛМ 7.88     3 545 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
30 Лысенко Александр 17.10.2001  МНГ 7.88     3 545 Рабаева А. И., Мартиросова В. К. 
32 Дусказинов Фахад 21.09.2000  МНГ 7.91     3 л Рабаева А. Т., Чехоев В. Д. 
32 Попов Даниил 01.11.2000  АКМ 7.91     3 л Сенкан Н. 
34 Ильин Владислав 25.02.2001  АСТ 7.94     3 л Веревкин А. П. 
35 Басиев Алексей 04.08.2001  КРГ 7.95     3 л Дудьева Т. Н., Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
36 Ерманов Султан 17.08.2001  КЗЛ 7.98     3 507 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
  Гритчин Владимир 18.04.2001  МНГ ф/с      л Рабаева А. Т., Мартиросова В. К. 
  Исин Достан 15.03.2000  ПВЛ ф/с      0 Алексеев В. С. 
  Панин Дмитрий 14.10.2000  ВКО ф/с      л Суханова Е. Ф., Хижнякова Е. Л., Хижняков И. С. 
  Скопец Алексей 06.07.2001  АКМ ф/с      0 Мелешенко Е. 
  Ченгаев Андрей 02.07.2001  АКТ н/я      0 Гурьев В. В. 
 Кожемякин Семен 02.03.2000  КЫРГ 7.41 7.36Q 7.35  л Суранчиева А. И. 

 
Бег 200 м  

Дата: 05.02.2017  
Время: 11:40   финал:15:50 

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Рамет Адиль 30.05.2000  МНГ 22.75 22.63  КМС 900 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
2 Фещенко Владимир 01.06.2001  ВКО 23.63 23.71  1 771 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
3 Аксютин Александр 06.02.2000  ВКО 23.39 23.75  1 801 Кукин П. И. 
4 Ниснеевич Валерий 01.03.2000  АКМ 23.71 24.31  1 761 Коломеец П., Чуйко В. 
5 Григорян Кирилл 26.11.2001  КРГ 23.56 ф/с  1 779 Иванова Е. В. 
6 Литвинов Дмитрий 07.10.2000  КРГ 23.93   2 л Коник В. И., Дударь Т. И. 
7 Панин Дмитрий 14.10.2000  ВКО 23.95   2 731 Суханова Е. Ф., Хижнякова Е. Л., Хижняков И. С. 
8 Исин Достан 15.03.2000  ПВЛ 24.06   2 718 Алексеев В. С. 
9 Шапошников Дмитрий 11.02.2001  КРГ 24.09   2 714 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

10 Добренюк Кирилл 09.08.2001  КЗЛ 24.10   2 713 Лептикова Н. В., Лептиков Д. В. 
11 Шмыга Дмитрий 04.05.2001  АЛО 24.34   2 685 Байзаков Р. К., Володин Г. В., Орлов В. Э. 
12 Скопец Алексей 06.07.2001  АКМ 24.45   2 672 Мелешенко Е. 
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13 Мазур Иван 19.07.2000  КСТ 24.46   2 671 Борисов В. А., Борзов А. В. 
14 Шутихин Иван 03.04.2001  КРГ 24.49   2 667 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
15 Терентьев Назар 06.02.2000  ВКО 24.62   2 л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
16 Соколов Данил 13.01.2000  ВКО 24.64  2 650 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
17 Лаврушенко Андрей 01.11.2001  ВКО 24.65   2 л Хижняков И.С., Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
18 Алиев Илья 02.03.2001  АКМ 24.66   2 л Адилова А. 
19 Куанышбек Дамир 13.12.2001  МНГ 24.80   2 632 Григорян В. Э., Мартиросов А. А. 
20 Роппель Александр 18.03.2000  АКМ 24.82   2 629 Коломеец П. 
21 Горкуша Артем 14.07.2001  ЮКО 24.98   2 612 Шарафутдинов И. С., Шпаков Г. Г., Редько К. А. 
22 Хватьев Александр 29.05.2000  КСТ 25.00   2 609 Байчеров В. Н. 
23 Ныралыулы Муса 14.05.2001  ЮКО 25.09   2 599 Шаруаев С. Т., Алибаев С. 
24 Гритчин Владимир 18.04.2001  МНГ 25.11   2 л Рабаева А. Т., Мартиросова В. К. 
25 Альмагамбетов Алишер 15.04.2002  КСТ 25.18   2 590 Петрук О. В. 
26 Степанковский Сергей 17.10.2001  ПВЛ 25.23   2 584 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
27 Басиев Алексей 04.08.2001  КРГ 25.24   2 л Дудьева Т. Н., Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
28 Мерданов Давид 24.06.2000  МНГ 25.26   2 581 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
29 Щербаков Амадей 20.06.2001  АКМ 25.26   2 л Сенкан Н. 
30 Штапаук Юрий 22.04.2000  ПВЛ 25.35   2 571 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
31 Линёв Юрий 11.04.2000  АКТ 25.86   3 518 Караулов А. А. 
32 Попов Даниил 01.11.2000  АКМ 26.07   3 л Сенкан Н. 
33 Амангелды Ильяс 18.01.2001  КЗЛ 26.35   3 469 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
34 Бермаганбетов Тамирлан 31.07.2002  КЗЛ 26.78   1 юн 0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 

 Кудратуллаев Умид 25.05.2000  ЮКО снят врачом     0 Султанов Н. А., Калачев П. Е. 

 Танин Сергей 31.03.2001  АСТ снят врачом     0 Гуляева Р. А. 

 Чегодаев Игорь 08.02.2000  АСТ снят врачом     0 Базаров В. С. 
 Михайлюк Владимир 22.12.2001  АСТ н/я     0 Базаров В. С. 

 Пашаев Шамиль 28.05.2000  ЖБЛ н/я     0 Телегин А. Ф. 

 Ченгаев Андрей 02.07.2001  АКТ н/я     0 Гурьев В. В. 
 Кожемякин Семен 02.03.2000  КЫРГ 23.36 22.72   л Суранчиева А. И. 
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Бег 400 м 
Дата: 04.02.2017  
Время: 11:00   финал:17:40 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез.  Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Григорян Кирилл 26.11.2001  КРГ 52.86 51.69 1 819 Иванова Е. В. 
2 Жалгас Кадыр 04.01.2000  КЗЛ 52.39 51.91 1 807 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
3 Чупоршнев Никита 09.07.2001  КРГ 52.78 52.26 1 787 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
4 Литвинов Дмитрий 07.10.2000  КРГ 53.69 52.99 1 747 Коник В. И., Дударь Т. И. 
5 Терентьев Назар 06.02.2000  ВКО 53.77 53.41 2 725 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Кудратуллаев Умид 25.05.2000  ЮКО 53.841 54.36 2 701 Султанов Н. А., Калачев П. Е. 
7 Фещенко Владимир 01.06.2001  ВКО 53.842  2 701 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
8 Тургунбаев Батыржан 04.05.2000  ЖБЛ 53.85   2 701 Галиулина З. У. 
9 Валиев Максат 09.08.2000  ЮКО 54.02   2 693 Шарафутдинов И. С. 

10 Литвинов Даниил 07.04.2001  КСТ 54.03   2 692 Борзов А. В., Литвинов С. П., Борисов В. А. 
11 Добросмыслов Артем 05.02.2000  ПВЛ 54.22   2 682 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
12 Щербинин Владимир 09.08.2000  КСТ 54.24   2 681 Борисов В. А., Борзов А. В. 
13 Куанышбек Дамир 13.12.2001  МНГ 54.78   2 654 Григорян В. Э., Мартиросов А. А. 
14 Дударь Роман 20.11.2000  КРГ 55.07   2 л Коник В. И., Дударь Т. И. 
15 Щербаков Амадей 20.06.2001  АКМ 55.75   3 605 Сенкан Н. 
16 Чичканов Данил 06.03.2001  КРГ 56.20   3 л Иванова Е. В. 
17 Аимканов Амир 05.03.2002  ВКО 56.31   3 578 Весельский Б. Ю. 
18 Кабдуалиев Владислав 30.09.2000  ВКО 56.36   3 576 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
19 Архипов Владислав 17.07.2000  АКТ 56.77   3 557 Музыкант С. М. 
20 Миронов Денис 07.07.2000  ЖБЛ 56.83   3 554 Акатаев Н. С. 
21 Линёв Юрий 11.04.2000  АКТ 57.76   3 511 Караулов А. А. 
22 Крушинский Иван 11.08.2001  ПВЛ 58.23   3 490 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
23 Морозов Игорь 09.11.2001  АКМ 58.53   3 477 Сенкан Н. 
24 Пашаев Шамиль 28.05.2000  ЖБЛ 58.69   3 470 Телегин А. Ф. 
25 Волотковский Виктор 10.07.2001  АКМ 59.51   3 436 Долгонцова В. 
26 Куандыков Ержан 06.07.2001  КЗЛ 1:02.79   1 юн 0 Сарбасова Р. Т. 
27 Канибеков Нуртилеу 27.12.2002  КЗЛ 1:04.96   2 юн 0 Сарбасова Р. Т. 
28 Абилкайыр Азамат 22.05.2003  КЗЛ 1:05.94   2 юн л Сарбасова Р. Т. 
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29 Кындыбаев Мадияр 25.07.2002  КЗЛ 1:09.43   3 юн л Сарбасова Р. Т. 

 Хватьев Александр 29.05.2000  КСТ  снят    0 Байчеров В. Н. 
 

Бег 800 м 
 

Дата: 05.02.2017  
Время: 12:50  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Сухов Сергей 29.06.2000  КРГ 1:58.68  1 842 Дудьева Т. Н., Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
2 Петров Николай 13.01.2001  АЛО 1:58.71  1 841 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
3 Андрющенко Алексей 06.04.2000  АКТ 2:01.59  1 768 Закирзянова А., Подкорытов В. Г. 
4 Жалгас Кадыр 04.01.2000  КЗЛ 2:04.64  2 695 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
5 Добросмыслов Артем 05.02.2000  ПВЛ 2:05.33  2 679 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
6 Щербинин Владимир 09.08.2000  КСТ 2:07.25  2 635 Борисов В. А., Борзов А. В. 
7 Валиев Максат 09.08.2000  ЮКО 2:08.08  2 617 Шарафутдинов И. С. 
8 Шибаев Айдын 18.08.2000  АКТ 2:09.27  2 591 Гурьев В. В. 
9 Наумов Максим 01.08.2000  КРГ 2:09.38  2 588 Дудьева Т. Н., Зорина Н. В., Ившина Л. В. 

10 Халиулин Роман 13.10.2001  ПВЛ 2:10.80  2 558 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
11 Сайдилов Асад 20.01.2001  АСТ 2:11.00  2 554 Жуанышев К. К. 
12 Дударь Роман 20.11.2000  КРГ 2:11.02  2 554 Коник В. И., Дударь Т. И. 
13 Білімхан Қанат 20.08.2002  АЛО 2:11.53  3 543 Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 
14 Баймырзаев Куаныш 13.03.2001  ЖБЛ 2:11.80  3 537 Жузенов М. А. 
15 Ли Руслан 02.09.2000  КЗЛ 2:12.37  3 526 Беглова И. Л. 
16 Архипов Владислав 17.07.2000  АКТ 2:14.69  3 479 Музыкант С. М. 
17 Миронов Денис 07.07.2000  ЖБЛ 2:15.03  3 473 Акатаев Н. С. 
18 Анарбек Шамиль 14.02.2000  ЖБЛ 2:15.32  3 л Галиулина З. У. 
19 Волотковский Виктор 10.07.2001  АКМ 2:15.84  3 457 Долгонцова В. 
20 Заборских Артем 11.07.2000  ЖБЛ 2:20.28  3 377 Жузенов М. А. 
21 Ахмедов Зуфар 01.01.2001  ЖБЛ 2:22.39  3 л Жузенов М. А., Бовтрук А. В. 
22 Крушинский Иван 11.08.2001  ПВЛ 2:22.51  1 юн 0 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
23 Куандыков Ержан 06.07.2001  КЗЛ 2:28.44  1 юн л Сарбасова Р. Т. 
24 Жумахметов Сабыржан 08.07.2003  КЗЛ 2:35.58  2 юн л Сарбасова Р. Т. 
 Солошенко Михаил 18.02.2000  КЫРГ 2:00.00  л Юлдашев А. Н. 
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Бег 1500 м 
 

Дата: 04.02.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Петров Николай 13.01.2001  АЛО 4:05.12  1  833 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
2 Андрющенко Алексей 06.04.2000  АКТ 4:17.45  2  694 Закирзянова А., Подкорытов В. Г. 
3 Сухов Сергей 29.06.2000  КРГ 4:22.34  2  642 Дудьева Т. Н., Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
4 Панькевич Олег 11.07.2000  КСТ 4:22.51  2  640 Климов Н. В. 
5 Заборских Артем 11.07.2000  ЖБЛ 4:23.71  2  628 Жузенов М. А. 
6 Еркабаев Ильхам 28.02.2000  АЛМ 4:24.15  2  623 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В. 
7 Заватский Дмитрий 08.05.2000  СКО 4:25.31  2  611 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
8 Сейдешев Алимжан 22.08.2001  АСТ 4:27.02  2  594 Жуанышев К. К. 
9 Амангос Яссауи 26.06.2000  АЛМ 4:28.45  2  580 Сорокивский М. Б. 

10 Артюшин Андрей 19.05.2000  ПВЛ 4:30.12  3  563 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
11 Халиулин Роман 13.10.2001  ПВЛ 4:32.10  3  544 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
12 Наумов Максим 01.08.2000  КРГ 4:36.39  3  504 Дудьева Т. Н., Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
13 Бывшев Дмитрий 13.01.2001  ВКО 4:36.40  3  504 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
14 Ли Руслан 02.09.2000  КЗЛ 4:38.54  3  485 Беглова И. Л. 
15 Білімхан Қанат 20.08.2002  АЛО 4:43.22  3  443 Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 
16 Сайдилов Асад 20.01.2001  АСТ 4:47.48  3  407 Жуанышев К. К. 
17 Ахмедов Зуфар 01.01.2001  ЖБЛ 4:54.90  3  348 Жузенов М. А., Бовтрук А. В. 
18 Шибаев Айдын 18.08.2000  АКТ 5:33.80  3 юн  0 Гурьев В. В. 

 
Бег 3000 м 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Амангос Яссауи 26.06.2000  АЛМ 9:19.98  2  652 Сорокивский М. Б. 
2 Еркабаев Ильхам 28.02.2000  АЛМ 9:20.66  2  649 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В. 
3 Панькевич Олег 11.07.2000  КСТ 9:20.98  2  647 Климов Н. В. 
4 Филиппов Станислав 25.09.2001  АЛО 9:31.15  2  601 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
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5 Орманғали Данияр 26.09.2000  АЛО 9:32.12  2  596 Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
6 Заватский Дмитрий 08.05.2000  СКО 9:33.83  3  589 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
7 Алишбек Сагижан 06.02.2001  ЖБЛ 9:38.14  3  570 Ахметова А. В. 
8 Епишев Владимир 08.08.2002  АЛО 9:41.04  3  558 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
9 Джамалов Казим 02.11.2001  ЖБЛ 9:49.75  3  521 Иванчуков Д. В. 

10 Торебек Расул 22.09.2000  КЗЛ 9:52.46  3  509 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
11 Артюшин Андрей 19.05.2000  ПВЛ 9:53.99  3  503 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
12 Пернебек Бекзат 13.03.2001  ЮКО 10:09.22  3  443 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
13 Кадыров Дидар 03.01.2001  КЗЛ 10:12.67  3  430 Сарбасова Р. Т. 
14 Чуранкин Виктор 28.07.2000  ПВЛ 10:24.98  3  384 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
15 Бывшев Дмитрий 13.01.2001  ВКО 10:36.16  1 юн 0 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
16 Хусаинов Наиль 12.07.2001  ЮКО 10:59.24  1 юн 0 Гимранов Ю. К. 
  Толеби Малик 22.01.2001  АСТ сошел   0 Жуанышев К. К. 
  Сейдешев Алимжан 22.08.2001  АСТ н/я   0  Жуанышев К. К. 

 
Эстафета 4х200 

Дата: 04.02.2017  
Время: 18:45  

Место ФИО Область, 
город Результат Разряд  Очки 

 1 Литвинов Дмитрий, Шапошников Дмитрий, Чупоршнев Никита, Григорян Кирилл КРГ 1:34.50  2 764 
 2 Соколов Данил, Аксютин Александр, Панин Дмитрий, Фещенко Владимир  ВКО 1:35.06  2 747 
 3 Ниснеевич Валерий, Роппель Александр, Алиев Илья, Скопец Алексей АКМ 1:35.92  2 721 
 4 Рамет Адиль, Мерданов Давид, Гритчин Владимир, Куанышбек Дамир МНГ 1:36.15  2 714 
 5 Довгалюк Дмитрий, Чегодаев Игорь, Ильин Владислав, Танин Сергей АСТ 1:36.71  2 697 
 6 Карузин Николай, Кудратуллаев Умид, Валиев Макса, Ныралыулы Муса, Горкуша Артем ЮКО 1:38.70  3 640 
 7 Жалгас Кадыр, Ли Руслан, Амангелды Ильяс, Добренюк Кирилл, Ерманов Султан КЗЛ 1:41.09  3 574 
 8 Добросмыслов Артем, Исин Достан, Штапаук Юрий, Степанковский Сергей, Осинский Никита ПВЛ 1:44.05  3 497 
  Хватьев Александр, Мазур Иван, Литвинов Даниил, Альмагамбетов Алишер КСТ снят   0 
  Андрющенко Алексей, Линёв Юрий, Архипов Владислав, Шибаев Айдын, Ченгаев Андрей АКТ н/я   0 
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Эстафета 4х400 
Дата: 05.02.2017  
Время: 17:20  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

1 Литвинов Дмитрий, Сухов Сергей, Чупоршнев Никита, Горячкин Данил КРГ 3:32.31 2 797  
2 Аксютин Александр, Терентьев Назар, Панин Дмитрий, Фещенко Владимир ВКО 3:36.10 2 750  
3 Тургунбаев Батыржан, Миронов Денис, Заборских Артем Баймырзаев Куаныш ЖБЛ 3:39.24 2 713  
4 Хватьев Александр, Мазур Иван, Щербинин Владимир, Литвинов Даниил, Альмагамбетов Алишер КСТ 3:39.55 2 709  
5 Нуралыулы Муса, Худайбергенов Тимур, Валиев Максат, Горкуша Артем ЮКО 3:44.73 2 649  
  Андрющенко Алексей, Линёв Юрий, Архипов Владислав, Шибаев Айдын Ченгаев Андрей АКТ сошла    0 

 
Бег 60 м с/б 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Горячкин Данила 15.06.2000  КРГ 8.32 8.21  КМС 975  Плотников С. В., Бекетов С. В. 
2 Прокудин Евгений 22.09.2000  КРГ 8.44 8.48  КМС  906 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
3 Картаев Рамиз 08.05.2000  ВКО 8.87 8.67  1  840 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
4 Карузин Николай 11.05.2000  ЮКО 8.97 8.76  1  815 Набиев А. Ш., Авдеенко Е.Ш. 
5 Умурзаков Максат 15.07.2000  АСТ 8.84 8.78  1  809 Гуляева Р. А. 
6 Худайбергенов Тимур 26.09.2001  ЮКО 8.90 8.84  1  792 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
7 Осинский Никита 24.02.2002  ПВЛ 9.00 8.84  1  792 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
8 Литвинов Даниил 07.04.2001  КСТ 8.82 11.22  1  798 Борзов А. В., Литвинов С. П., Борисов В. А. 
9 Якимов Максим 20.04.2000  КРГ 9.03    1  741 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
10 Нарметов Константин 15.01.2001  ЮКО 9.14    2  712 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
11 Лаврентьев Яков 08.01.2002  ВКО 9.40    2  646 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
12 Шериазданов Адильхан 25.07.2000  ПВЛ 9.43    2  638 Алексеев В. С. 
13 Ерманов Султан 17.08.2001  КЗЛ 9.46    2  631 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
14 Агишев Денис 13.09.2000  СКО 9.94    3  519 Винокуров В. Г. 
15 Дусказинов Фахад 21.09.2000  МНГ 10.46    1юн  0 Рабаева А. Т., Чехоев В. Д. 
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Бег c/п 2000 м  
Дата: 04.02.2017  
Время: 18:10  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Очки ФИО тренера 

1 Филиппов Станислав 25.09.2001  АЛО 6:17.36 494  
2 Канафин Адиль 28.01.2000  СКО 6:24.69 448 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
3 Орманғали Данияр 26.09.2000  АЛО 6:26.30 437 Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
4 Торебек Расул 22.09.2000  КЗЛ 6:28.73 423 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 
5 Алишбек Сагижан 06.02.2001  ЖБЛ 6:36.88 374 Ахметова А. В. 
6 Пернебек Бекзат 13.03.2001  ЮКО 6:45.20 328 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
7 Толеби Малик 22.01.2001  АСТ 6:49.04 308 Жуанышев К. К. 
8 Чуранкин Виктор 28.07.2000  ПВЛ 6:54.11 282 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
9 Кадыров Дидар 03.01.2001  КЗЛ 6:54.14 282 Сарбасова Р. Т. 
10 Сабыр Абзал 24.03.2001  ЮКО 7:17.52 178 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
11 Хусаинов Наиль 12.07.2001  ЮКО 7:30.31 131 Гимранов Ю. К. 

 
Спортивная ходьба 3000 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 08:15  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Кахраманов Ахмеди 03.10.2000  ЮКО 14:45.03 3  750 Шаруаев С. Т. 
 2 Айдар Мади 19.07.2000  АЛО 15:05.77 3  716 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
 3 Жумагулов Имиль 08.11.2001  АЛМ 15:21.54 3  689 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 
 4 Сабыр Абзал 24.03.2001  ЮКО 15:43.10 3  653 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
 5 Ошанин Заур 01.04.2001  КСТ 16:57.99 1 юн  0 Борисов В. А., Борзов А. В. 
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Прыжок с шестом  
Дата: 04.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Соловьев Станислав 07.01.2000  АЛМ 4.40 1  833 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
2 Кенесбек Арман 04.07.2000  ВКО 4.00 2  727 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
3 Христенко Иван 30.09.2001  АЛМ 3.60 2  622 Горбунов В. Н. 
4 Жумабеков Нурсултан 06.11.2001  ВКО 2.60 2 юн 0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
  Бородин Александр 17.04.2001  АЛМ 0   0 Панкратова К. С., Исаченко А. Г. 

 
№ ФИО  2.60 2.80  3.40  3.60  3.70  3.80  3.90  4.00  4.10  4.20  4.40 4.50 Луч.рез 
1 Соловьев Станислав                                           х  о    -       х х  о  х   о   х  х  х  4.40 
2 Кенесбек Арман                          х х  о   -     о      о      х  х  х              4.00 
3 Бородин Александр  х х  х                                                              0 
4 Христенко Иван             о      о      -       х х  х                                3.60 
5 Жумабеков Нурсултан о      х  х  х                                                        2.60 

 
Прыжок в высоту 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Дементьев Сергей 18.06.2001  КРГ 1.85 2 784 Плотников С. В., Тиховский А. Г., Кучина С. В. 
2 Трудков Андрей 27.05.2000  МНГ 1.80 2 741 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
3 Соловьев Станислав 07.01.2000  АЛМ 1.75 2 698 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
3 Агишев Денис 13.09.2000  СКО 1.75 2 698 Винокуров В. Г. 
3 Токтагалин Акылжан 24.11.2001  ВКО 1.75 2 698 Байтуканов А. Д. 
6 Оленич Сергей 15.04.2001  ВКО 1.75 2 698 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
6 Краснов Александр 05.07.2001  КРГ 1.75 2 698 Ванчурина А. П. 
8 Бахтин Владислав 28.04.2001  ВКО 1.75 2 698 Пешко Л. В. 
9 Редин Антон 04.04.2001  КРГ 1.60 3 570 Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
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№ ФИО 1.50  1.55  1.60 1.65   1.70  1.75  1.80  1.85  1.90  Луч.рез 
 1 Соловьев Станислав       о   о   о   о   х х х       1.75  
 2 Трудков Андрей       о   х о  о   о   х о  х х х    1.80  
 3 Агишев Денис          о   о   о   х х х       1.75 
 4 Редин Антон о   х х о о   х х х                1.60  
 5 Оленич Сергей    о   о   о   х о  х о  х  х  х        1.75  
 6 Бахтин Владислав    о   о   о   х о  х х о х  х  х        1.75  
 7 Дементьев Сергей          о   о   о   о   х о  х  х  х   1.85 
 8 Краснов Александр       о   о   х о  х о  х  х  х        1.75  
 9 Токтагалин Акылжан    о   о   о   о   о   х  х  х        1.75  

 
Прыжок в длину 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 Город Результат Разряд Очки ФИО тренера 

 1 Осинский Никита 24.02.2002  ПВЛ 6.58 2 833 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
 2 Рамет Адиль 30.05.2000  МНГ 6.54 2 824 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 3 Ярушинский Никита 08.04.2000  КРГ 6.50 2 816 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
 4 Новаченко Вадим 18.02.2002  АЛМ 6.37 2 788 Дзолба О. И., Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
 5 Исматуллаев Шахрух 12.03.2000  ЮКО 6.23 2 759 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К. 
 6 Ибадулаев Асатулла 14.02.2001  ЮКО 6.14 3 740 Джахеди М. И., Юсупжанов А. К. 
 7 Паша Валерий 19.06.2001  ВКО 5.86 3 681 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
 8 Трудков Андрей 27.05.2000  МНГ 5.83 3 675 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 9 Попов Леонид 18.12.2001  КРГ 5.78 3 664 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 

 10 Нарметов Константин 15.01.2001  ЮКО 5.73 3 л Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
 11 Аленин Иван 23.10.2001  ВКО 5.50 3 606 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 12 Редин Антон 04.04.2001  КРГ 5.41 3 587 Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
 13 Амангелды Ильяс 18.01.2001  КЗЛ 5.14 1 юн 0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
 14 Бахтин Владислав 28.04.2001  ВКО 5.13 1 юн 0 Пешко Л. В. 
 15 Краснопивцев Данил 05.12.2000  ВКО 5.11 1 юн л Устьянцева О. В. 
 16 Хабибулин Артур 22.03.2001  ВКО 5.02 1 юн 0 Кошеков К. С. 

 Шамшидов Абдужапар 03.07.2000  ЮКО снят врачом  0 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Исматуллаев Шахрух 5.93  3.53  5.91  5.85  6.23  х  6.23  
 2 Ярушинский Никита 6.42  6.46  6.44  6.40  6.36  6.50  6.50  
 3 Трудков Андрей 5.83  5.80  5.63  5.69  5.45  5.48 5.83  
 4 Рамет Адиль 6.54  6.34  6.31  6.37  6.11  6.43  6.54  
 5 Шамшидов Абдужапар             снят врачом  

 6 Краснопивцев Данил 5.02  5.01  5.11        5.11  
 7 Берёза Кирилл             н/я 
 8 Нарметов Константин 5.66  5.73  5.69        5.73  
 9 Амангелды Ильяс  5.14  5.08  х       5.14  

 10 Ибадулаев Асатулла  6.14  5.22  5.79  6.12  х  5.92  6.14 
 11 Хабибулин Артур х  4.37  5.02         5.02 
 12 Редин Антон 5.36  5.39  5.41         5.41 
 13 Бахтин Владислав  3.25 х  5.13        5.13  
 14 Паша Валерий 5.86  5.44  3.09  5.45  5.39  5.22  5.86 
 15 Аленин Иван  х  х 5.50         5.50 
 16 Попов Леонид х  5.78  5.59         5.78 
 17 Новаченко Вадим  6.37 5.75  5.88  6.28  6.30  6.13  6.37  
 18 Осинский Никита х  6.05  6.58  6.42  6.50  х  6.58  

 
Тройной прыжок 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Ярушинский Никита 08.04.2000  КРГ 13.96 2  845 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
 2 Исматуллаев Шахрух 12.03.2000  ЮКО 13.34 2  780 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К. 
 3 Попов Леонид 18.12.2001  КРГ 12.26 3  669 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
 4 Бородин Александр 17.04.2001  АЛМ 11.37 2 юн  0 Панкратова К. С., Исаченко А. Г. 
  Шамшидов Абдужапар 03.07.2000  ЮКО н/я    0 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К. 
  Ибадулаев Асатулла 14.02.2001  ЮКО н/я    0 Джахеди М. И., Юсупжанов А. К. 



 
 

Чемпионат Республики Казахстан в помещении среди старших юношей 2000 - 2001 г.р.  
г. Усть-Каменогорск,  
легкоатлетический центр «Ольга Рыпакова» 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
04 - 05.02.17  

  
 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Исматуллаев Шахрух 12.27  13.34  13.22  х  х  13.15  13.34  
 2 Ярушинский Никита  13.74  13.81  13.85  13.08  13.71  13.96  13.96 
 3 Шамшидов Абдужапар             н/я 
 4 Ибадулаев Асатулла             н/я 
 5 Бородин Александр х  х  11.36  11.34  11.37  х  11.37  
 6 Попов Леонид 11.91  х  х  12.26  х  х  12.26  

 
Толкание ядра 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 17:00                   вес снаряда 5 кг 

Место ФИО Дата р. Область,  
Город Результат Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Стародедов Рустам 22.05.2000  СКО 14.81 2  813 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 
2 Плотников Даниил 14.02.2001  КРГ 14.44 2  791 Ижбулякова Р. А., Гаврилова Л. Я. 
3 Ташханов Амирхан 18.08.2000  КРГ 14.43 2  790 Иванишко С. В. 
4 Терновой Денис 27.01.2000  СКО 13.79 3  752 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 
5 Лукичев Дмитрий 08.01.2001  ВКО 13.20 3  717 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
6 Мусаев Александр 14.05.2001  КЗЛ 12.71 3  688 Беглова И. Л. 
7 Жданков Генадий 09.03.2001  АСТ 12.29 3  673 Латышенко Л. В. 
8 Белогорцев Павел 12.08.2000  ВКО 12.16 3  659 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
9 Джиникашвили Данил 14.05.2001  ВКО 11.51 1 юн  0 Кукин П. И. 

10 Ким Илья 28.12.2001  КЗЛ 10.44 2 юн  0 Беглова И. Л. 
11 Ревин Дмитрий 15.11.2000  КЗЛ 10.36 2 юн  0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
12 Лысенко Александр 17.10.2001  МНГ 9.49   0 Рабаева А. И., Мартиросова В. К. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Терновой Денис  х 12.14  12.92  13.79  13.14  х  13.79  
2 Стародедов Рустам 13.48  14.81  14.02  14.34  12.64  х  14.81  
3 Белогорцев Павел  11.23  12.16 11.81  12.01  11.86  11.92  12.16  
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4 Ташханов Амирхан 14.43  14.21  13.83  13.42  13.09  13.46  14.43  
5 Ревин Дмитрий 9.78  10.00  10.36        10.36  
6 Лукичев Дмитрий 12.94  13.02  13.20  12.51  12.34  11.84  13.20  
7 Плотников Даниил  13.41 14.44  14.06  13.78  13.98  х  14.44  
8 Жданков Генадий 10.97  12.29  11.49  11.98  10.89  11.24  12.29  
9 Джиникашвили Данил х  11.42  11.51     11.51 
10 Мусаев Александр  12.18 12.59  12.18  12.71  12.31  11.88  12.71  
11 Лысенко Александр х  9.12  9.49        9.49  
12 Ким Илья  10.22 10.44  10.06        10.44  

 
7-борье  

Дата: 04.02.2016  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Дементьев Сергей 18.06.2001  КРГ  4101  1 747  Плотников С. В., Тиховский А. Г., Кучина С. В. 
 2 Бусс Евгений 25.08.2000  КРГ  3613  2  649 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 
 3 Берёза Кирилл 14.01.2001  КРГ  3237  3  575 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
 4 Григорьев Роман 13.06.2001  ВКО  2981  3  524 Лушпай Р. Б., Кругликов А. Н. 
 5 Карпенко Павел 14.09.2001  КРГ  2894  3 л Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
 6 Филипов Александр 13.05.2001  КРГ  2809  3  л Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
 7 Дюсупов Тимур 04.07.2000  ВКО  2682  1 юн  0 Кошеков К. С. 

 

№ ФИО 60 м  Длина Ядро Высота  60 м с/б  Шест 1000 м Сумма  
очков 

 1 Дюсупов Тимур 
8.57 
406  

4.65 
317  

7.42 
332  

1.52 
404  

10.34 
479  

2.60 
264  

 3:20.20 
480  2682 

 2 Бусс Евгений  7.76 
631 

5.61 
504  

10.98 
545  

1.61 
472  

9.30 
681  

2.90 
333  

 2:24.14 
447  3613 

 3 Берёза Кирилл 7.95 
574  

5.69 
521  

8.29 
384  

1.58 
449  

9.91 
558  

 2.30 
199 

 3:11.92 
552  3237 

 4 Филипов Александр 7.88 
595  

5.51 
483  

7.69 
348  

1.43 
338  

11.92 
237  

 2.40 
220 

 3:08.00 
588  2809 
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 5 Григорьев Роман  8.24 
492 

5.32 
445  

7.08 
312  

1.67 
520  

10.44 
461  

 2.50 
242 

 3:16.75 
509  2981 

 6 Дементьев Сергей 7.92 
583  

5.79 
542  

10.94 
542  

1.88 
696  

8.79 
793  

 3.20 
406 

 3:13.37 
539  4101 

 7 Карпенко Павел  7.93 
580 

5.54 
490 

8.92 
421  

1.34 
276  

10.78 
403  

 2.50 
242 

 3:19.92 
482  2894 
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ДЕВУШКИ 
Бег 60 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 09:03  полуфинал:11:45  финал:16:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
город 

Пред. 
Рез.  П/финал Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Яковенко Карина 05.03.2000  АСТ 8.09 8.25q 8.05 1 881 Рыхликов В. Н. 
2 Чубарь Екатерина 12.12.2000  КРГ 8.13 8.13q 8.06 1 878 Иванова Е. В. 
3 Бричевская Виктория 19.04.2002  АЛО 8.09 8.03Q 8.08 1 887 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
4 Трифонова Анастасия 30.01.2001  АЛМ 8.14 8.09q 8.09 1 869 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
5 Пуляева Ольга 21.02.2003  ВКО 8.26 8.22Q 8.23 1 831 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Змановская Яна 12.04.2002  АЛМ 8.35 8.31q 8.36 1 806 Гусев В. И. 
7 Майданкина Анна 23.04.2001  ВКО 8.24 8.32q 8.41 1 826 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
8 Куриченко Анастасия 13.09.2001  АКТ 8.34 8.36   2 797 Сулейманов А. А. 
9 Дубина Анна 11.09.2000  ПВЛ 8.43 8.40   2 780 Алексеев В. С. 
9 Лукьянова Алена 26.05.2001  АКМ 8.45 8.40   2 780 Заговора В. 
11 Голенкова Анастасия 05.01.2000  КРГ 8.30 8.43   2 809 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
12 Коваль Ева 31.01.2002  МНГ 8.59 8.49   2 755 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
13 Баран Анастасия 06.03.2001  ПВЛ 8.59 8.53   2 745 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
14 Сарыбаева Нурганым 20.05.2000  КЫРГ 8.55 8.54   2 л Нечипуренко Л. Н. 
14 Малежина Светлана 15.06.2000  ВКО 8.56 8.54   2 742 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
16 Максимова Алена 20.03.2000  СКО 8.44 8.56   2 769 Винокуров В. Г. 
17 Курилко Юлия 10.08.2001  АКТ 8.75 8.59   2 728 Караулов А. А. 
18 Харламова Валерия 23.12.2001  АСТ 8.69 8.64   2 715 Рыхликов В. Н. 
18 Зарипова Нелли 27.03.2002  КСТ 8.70 8.64   2 715 Кузнецова Е. А. 
20 Кадырова Гулдана 26.02.2001  ЮКО 8.76 8.67   2 707 Шаруаев С. Т. 
21 Гринвальд Ева 28.01.2001  ВКО 8.77 8.84   3 л Весельский Б. Ю. 
22 Клименко Алина 04.07.2001  АСТ 8.80 8.85   3 673 Рыхликов В. Н. 
23 Дубинина Дарья 09.05.2001  ЮКО 8.40 ф/с   3 780 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш., Инкина Н. С. 
24 Новосельцева Евгения 02.08.2001  КРГ 8.84    3 662 Ванчурина А. П. 
25 Силаева Дарья 24.05.2001  АСТ 9.20    3 л Рыхликов В. Н. 
 Рыбакова Татьяна 04.05.2001  КЫРГ 8.13 8.12Q 8.04  л Нечипуренко Л. Н. 
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Бег 200 м  

Дата: 05.02.2017  
Время: 10:40  финал:15:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город 

Пред. 
Рез. Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Губанова Инна 07.06.2000  КРГ 26.08 25.70 КМС 932 Сенькин А. М. 
2 Лысая Анастасия 15.07.2000  КРГ 26.61 25.96 КМС 910 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
3 Егорина Александра 06.10.2001  ВКО 26.92 26.63 1 854 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
4 Мишеева Арина 02.01.2002  МНГ 26.67 26.81 1 851 Славнов Д. В., Мартиросов А. А. 
5 Заводина Анастасия 01.05.2000  ВКО 27.30 27.19 1 809 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
6 Змановская Яна 12.04.2002  АЛМ 27.31   1 799 Гусев В. И. 
7 Бричевская Виктория 19.04.2002  АЛО 27.47   1 787 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
8 Пуляева Ольга 21.02.2003  ВКО 27.76   2 764 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
9 Майданкина Анна 23.04.2001  ВКО 27.80   2 л Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

10 Гайсина Гузелия 28.05.2002  КРГ 27.87   2 761 Коник В. И., Дударь Т. И. 
11 Зарипова Яна 27.03.2002  КСТ 28.00   2 746 Кузнецова Е. А. 
12 Ибраева Айя 19.07.2002  КЗЛ 28.08   2 739 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Сарманкулова А. М. 
13 Сарыбаева Нурганым 20.05.2000  КЫРГ 28.11   2 л Нечипуренко Л. Н. 
14 Зарипова Нелли 27.03.2002  КСТ 28.12   2 736 Кузнецова Е. А. 
15 Коваль Ева 31.01.2002  МНГ 28.31   2 722 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
16 Баран Анастасия 06.03.2001  ПВЛ 28.49   2 л Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
17 Бобровская Яна 30.11.2000  АЛМ 28.62   2 699 Юхименко Ю. Г., Панкратова К. С. 
18 Кадырова Гулдана 26.02.2001  ЮКО 28.66   2 696 Шаруаев С. Т. 
19 Короленко Александра 22.06.2002  АСТ 28.79   2 686 Базаров В. С. 
20 Куриченко Анастасия 13.09.2001  АКТ 28.89   2 679 Сулейманов А. А. 
21 Берикжанова Анеля 09.04.2000  АКМ 28.90   2 678 Адилова А. 
22 Еремеевская Татьяна 02.01.2001  ПВЛ 29.03   2 669 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
23 Ковалец Александра 12.01.2001  ПВЛ 29.11   2 663 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
24 Маковий Евгения 14.12.2000  АСТ 29.39   2 643 Гуляева Р. А. 
25 Клименко Алина 04.07.2001  АСТ 30.62   3 л Рыхликов В. Н. 
26 Харламова Валерия 23.12.2001  АСТ 30.69   3 л Рыхликов В. Н. 
27 Умирзакова Айнура 31.07.2002  КЗЛ 32.29   1 юн 0 Сарбасова Р. Т. 
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 Курилко Юлия 10.08.2001  АКТ снят    0 Караулов А. А. 

 Лукьянова Алена 26.05.2001  АКМ снят    л Заговора В. 

 Новосельцева Евгения 02.08.2001  КРГ снят    л Ванчурина А. П. 

 Яковенко Карина 05.03.2000  АСТ снят    0 Рыхликов В. Н. 

 Мамекова Альбина 27.07.2001  СКО н/я    0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

 Ступченко Анастасия 12.07.2000  АКТ н/я    0 Музыкант С. М., Гурьев В. В. 
 Рыбакова Татьяна 04.05.2001  КЫРГ 26.74 25.99  л Нечипуренко Л. Н. 

 
Бег 400 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 10:15   финал:17:30 

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез.  Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Губанова Инна 07.06.2000  КРГ 59.92 57.84 КМС 945 Сенькин А. М. 
2 Лысая Анастасия 15.07.2000  КРГ 1:00.78 58.74 1 914 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
3 Юрченко Надежда 25.12.2002  СКО 1:01.17 59.26 1 896 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В., Абдрахманов С. К. 
4 Мишеева Арина 02.01.2002  МНГ 1:02.45 1:00.85 1 843 Славнов Д. В., Мартиросов А. А. 
5 Ефремова Екатерина 08.06.2000  ВКО 1:02.86 1:00.92 1 841 Весельский Б. Ю. 
6 Сабирова Умида 06.04.2000  АЛМ 1:03.37 1:03.08 2 771 Юхименко Ю. Г., Панкратова К. С. 
7 Митрофанова Регина 18.08.2001  ВКО 1:03.62  2 754 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
8 Нуриахметова Наталья 21.01.2001  ВКО 1:03.92  2 л Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
9 Зарипова Яна 27.03.2002  КСТ 1:04.01  2 742 Кузнецова Е. А. 

10 Мамекова Альбина 27.07.2001  СКО 1:04.35  2 732 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
11 Ковалец Александра 12.01.2001  ПВЛ 1:04.45  2 729 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
12 Гайсина Гузелия 28.05.2002  КРГ 1:04.51  2 727 Коник В. И., Дударь Т. И. 
13 Рогачева Диана 28.02.2001  ВКО 1:04.62  2 л Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
14 Маковий Евгения 14.12.2000  АСТ 1:04.86  2 716 Гуляева Р. А. 
15 Ляпина Валерия 22.03.2002  АЛО 1:04.98  2 712 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
16 Бобровская Яна 30.11.2000  АЛМ 1:05.61  3 693 Юхименко Ю. Г., Панкратова К. С. 
17 Цурикова Екатерина 18.12.2002  АЛМ 1:06.04  3 681 Гусев В. И. 
18 Матросова Александра 28.01.2001  ЖБЛ 1:06.80  3 658 Галиулина З. У. 
19 Куриченко Екатерина 13.09.2001  АКТ 1:07.56  3 636 Сулейманов А. А. 
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20 Ступченко Анастасия 12.07.2000  АКТ 1:08.54  3 608 Музыкант С. М., Гурьев В. В. 
21 Толокольникова Галина 28.06.2001  ЖБЛ 1:12.97  1 юн 0 Ахметова А. В. 

 Агафонова Екатерина 13.11.2001  МНГ снят   
0 Славнов Д. В., Григорян В. Э. 

 Баран Анастасия 06.03.2001  ПВЛ снят   
0 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 

 Пилипенко Оксана 14.05.2000  АКМ снят   
0 Адилова А. 

 Умирзакова Айнура 31.07.2002  КЗЛ сошла   
0 Сарбасова Р. Т. 

 Егорина Александра 06.10.2001  ВКО ф/с   
0 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 

 
Бег 800 м 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зейналова Ряна 30.01.2000  АЛМ 2:21.61 1 852 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
2 Плеханова Ульяна 02.12.2001  КСТ 2:22.73 1 836 Байчеров В. Н. 
3 Мохирева Александра 22.04.2002  КРГ 2:23.10 1 831 Коник В. И., Дударь Т. И. 
4 Ляпина Валерия 22.03.2002  АЛО 2:25.16 2 803 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
5 Митрофанова Регина 18.08.2001  ВКО 2:27.08 2 777 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Морозова Кристина 18.01.2001  СКО 2:28.95 2 753 Винокуров В. Г. 
7 Морозова Кристина 05.10.2002  ВКО 2:29.74 2 742 Родионов О. И. 
8 Нуриахметова Наталья 21.01.2001  ВКО 2:30.15 2 737 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
9 Цурикова Екатерина 18.12.2002  АЛМ 2:33.77 2 691 Гусев В. И. 

10 Назир Назик 10.02.2001  ЮКО 2:34.51 2 682 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
11 Пилипенко Оксана 14.05.2000  АКМ 2:35.83 2 665 Адилова А. 
12 Ульбрихт Наталья 08.04.2000  КРГ 2:35.84 2 665 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
13 Носова Наталья 26.03.2002  КРГ 2:36.20 2 660 Коник В. И., Дударь Т. И. 
14 Лазарева Екатерина 13.12.2001  ЖБЛ 2:36.53 2 657 Галиулина З. У. 
15 Шаповалова Полина 25.08.2001  СКО 2:38.38 3 634 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Кондрат Р. Ф. 
16 Мамырбекова Енлек 05.07.2001  ВКО 2:39.92 3 л Пешко Л. В. 
17 Сапарбай Айгерим 22.02.2000  ЮКО 2:40.65 3 607 Асылбек Б. 
18 Азилханова Сымбат 11.07.2001  КЗЛ 2:41.53 3 597 Сарбасова Р. Т. 
19 Фазылзанова Руфина 29.03.2001  ЖБЛ 2:43.33 3 576 Жузенов М. А. 
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20 Толокольникова Галина 28.06.2001  ЖБЛ 2:45.39 3 553 Ахметова А. В. 
21 Федькина Кристина 23.07.2000  ВКО 2:46.73 3 л Суханова Е. Ф. 

 Агафонова Екатерина 13.11.2001  МНГ снят врачом  0 Славнов Д. В., Григорян В. Э. 

 Куриченко Екатерина 13.09.2001  АКТ н/я  0 Сулейманов А. А. 
 Уварова Диана 07.05.2002  КЫРГ 2:35.62  л Юлдашев А. Н. 

 
Бег 1500 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 16:40  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Зейналова Ряна 30.01.2000  АЛМ 4:55.51 2  815 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
2 Плеханова Ульяна 02.12.2001  КСТ 4:58.12 2  798 Байчеров В. Н. 
3 Мохирева Александра 22.04.2002  КРГ 4:58.93 2  793 Коник В. И., Дударь Т. И. 
4 Рахымберлина Аружан 20.04.2002  АЛО 4:59.10 2  792 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
5 Брауэр Алина 05.11.2001  АЛО 5:13.31 2  701 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 
6 Еркин Улбала 13.11.2000  ЮКО 5:14.75 2  692 Тохтаров Б., Калдарбек М., Султанов Н. А. 
7 Кашафутдинова Екатерина 03.07.2000  ЮКО 5:17.98 3  672 Гимранов Ю. К. 
8 Бородулина Евгения 11.09.2000  ВКО 5:25.20 3  629 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
9 Шаповалова Полина 25.08.2001  СКО 5:26.09 3  624 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Кондрат Р. Ф. 
10 Сапарбай Айгерим 22.02.2000  ЮКО 5:35.63 3  570 Асылбек Б. 
11 Фазылзанова Руфина 29.03.2001  ЖБЛ 5:45.59 3  515 Жузенов М. А. 
12 Романова Кристина 25.05.2001  ВКО 5:54.65 1 юн  0 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
13 Шабловская Анастасия 30.11.2001  ВКО 6:07.62 2 юн  0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 

 
Бег 3000 м  

Дата: 05.02.2017  
Время: 16:10  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Рахымберлина Аружан 20.04.2002  АЛО 10:44.89 2 798 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
 2 Панасенко Галина 06.08.2001  КЗЛ 10:54.29 2 771 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 
 3 Еркин Улбала 13.11.2000  ЮКО 11:07.51 2 734 Тохтаров Б., Калдарбек М., Султанов Н. А. 
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 4 Кашафутдинова Екатерина 03.07.2000  ЮКО 11:37.66  2 653 Гимранов Ю. К. 
 5 Брауэр Алина 05.11.2001  АЛО 12:03.67  3 587 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 
 6 Бородулина Евгения 11.09.2000  ВКО 12:07.06  3 579 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 7 Шерепетова Дана 01.07.2001  КЗЛ 12:08.35  3 576 Сарбасова Р. Т. 
 8 Романова Кристина 25.05.2001  ВКО 12:54.62  1 юн 0 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 9 Шабловская Анастасия 30.11.2001  ВКО 13:29.68  1 юн 0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
  Клинкова Анна 26.01.2000  ЮКО снят врачом   0 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 

 
Эстафета 4х200 

Дата: 04.02.2017  
Время: 18:30  

Место ФИО Область, 
город Результат Разряд  Очки 

1 Голенкова Анастасия, Губанова Инна, Лысая Анастасия, Гайсина Гузелия КРГ 1:45.43   1 938 
2 Заводина Анастасия, Майданкина Анна, Егорина Александра, Пуляева Ольга ВКО 1:46.51   1 919 
3 Дубина Анна, Еремеевская Татьяна, Ковалец Александра, Баран Анастасия ПВЛ 1:53.62   2 799 
4 Ступченко Анастасия, Курилко Юлия, Куриченко Анастасия, Куриченко Екатерина АКТ 1:56.48   2 753 

 Исмаил Дарина, Трифонова Анастасия, Махсутова Адина, Змановская Яна АЛМ снят    0 

 Яковенко Карина, Маковий Евгения, Харламова Валерия, Короленко Александра АСТ снят    0 

 Максимова Алена, Морозова Кристина, Мамекова Альбина, Юрченко Надежда СКО н/я    0 
 

Эстафета 4х400 
 

Дата: 05.02.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Область, 
город Результат Разряд  Очки  

 1 Голенкова Анастасия, Ульбрихт Наталья, Губанова Инна, Лысая Анастасия, Мохирева Александра КРГ 4:05.12 2  884 
 2 Ефремова Екатерина, Заводина Анастасия, Митрофанова Регина, Егорина Александра ВКО 4:06.58 2  873 
 3 Зейналова Ряна, Сабирова Умида, Бобровская Яна, Цурикова Екатерина АЛМ 4:17.52 2  795 
 4 Дубина Анна, Еремеевская Татьяна, Ковалец Александр, Баран Анастасия ПВЛ 4:25.10 3  742 
 5 Кашафутдинова Екатерина, Еркин Улбала, Назир Назик, Кадырова Гулдана, Дубинина Дарья ЮКО 4:34.31 3  681 
  Ступченко Анастасия, Курилко Юлия, Куриченко Анастасия, Куриченко Екатерина АКТ сошла    0 
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Бег 60 м с/б  
Дата: 05.02.2017  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город 

Пред. 
Рез. Финал  Разряд Очки  ФИО тренера 

 1 Рзакулиева Сарифа 05.02.2000  АЛМ 9.30 9.27 1  889 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
 2 Малежина Светлана 15.06.2000  ВКО 9.34 9.32 1  880 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 3 Дубинина Дарья 09.05.2001  ЮКО 9.37 9.35 2  874 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш., Инкина Н. С. 
 4 Яценко Ксения 13.10.2000  АКМ 9.61 9.43 2  858 Чуйко В., Солодовник Е. 
 5 Демченко Дарья 12.01.2001  ВКО 9.72 9.46 2  852 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
 6 Ольховик Мария 06.07.2000  КРГ 9.65 9.60 2  825 Казанина С. А. 
 7 Голенкова Анастасия 05.01.2000  КРГ 9.75 9.62 2  821 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
 8 Трифонова Анастасия 30.01.2001  АЛМ 9.88 9.87 2  774 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
 9 Булучевская Елизавета 22.04.2002  ВКО 9.91   2  766 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 10 Дубина Анна 11.09.2000  ПВЛ 9.92   2  765 Алексеев В. С. 
 11 Сабирова Умида 06.04.2000  АЛМ 10.10   2  732 Юхименко Ю. Г., Панкратова К. С. 
 12 Кошанова Томирис 19.01.2000  КРГ 10.17   3  719 Лебедева Л. С., Столярская А. П. 
 13 Пономарева Илона 12.09.2001  ВКО 10.82   3 л  Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 

 
Бег c/п 2000 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 17:50  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Очки ФИО тренера 

 1 Азилханова Молдир 21.04.2003  КЗЛ 7:24.17 632 Сарбасова Р. Т. 
 2 Панасенко Галина 06.08.2001  КЗЛ 7:25.07 629 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 
 3 Азилханова Сымбат 11.07.2001  КЗЛ 8:03.74 л Сарбасова Р. Т. 
 4 Шерепетова Дана 01.07.2001  КЗЛ 8:17.65 430 Сарбасова Р. Т. 
 5 Ульбрихт Наталья 08.04.2000  КРГ 8:39.03 360 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
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Спортивная ходьба 3000 м 
Дата: 04.02.2017  
Время: 08:15  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Морозова Кристина 18.01.2001  СКО 15:13.48   1 896 Винокуров В. Г. 
 2 Назир Назик 10.02.2001  ЮКО 15:54.89   2 840 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
 3 Клинкова Анна 26.01.2000  ЮКО 16:00.49   2 832 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
 4 Залевская Валентина 11.12.2000  АЛМ 16:36.06   2 785 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 
 5 Болтова Екатерина 30.01.2000  АЛМ 16:52.00   3 766 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 
 6 Дарипбекова Тогжан 21.07.2001  ЮКО 17:08.07   3 744 Шаруаев С. Т. 
 7 Почта Снежанна 29.11.2002  АКТ 18:23.00   1 юн 0 Гурьев В. В. 
 8 Вдовушкина Вероника 10.01.2002  АКТ 18:23.98  1 юн 0 Гурьев В. В. 
 9 Чешуина Анастасия 30.03.2001  ВКО 18:25.98  1 юн 0 Глуцкий В. Н. 

 10 Беисхан Алтынай 01.03.2000  ВКО 22:40.00    0 Кукин П. И. 
 

Прыжок с шестом 
 

Дата: 04.05.2017  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Ермакова Анастасия 25.06.2000  АЛМ 3.60  КМС  831 Горбунов В. Н. 
2 Тойбаева Яна 06.01.2001  АЛМ 3.50   1 801 Горбунов В. Н. 
3 Иванова Полина 03.12.2002  АЛМ 3.40   1 771 Горбунов В. Н. 
4 Бекбауова Адель 18.03.2000  АЛМ 3.20   2 л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 
№ ФИО  2.80 3.00  3.20  3.40  3.50  3.60  3.65  Луч.рез 
1 Бекбауова Адель х х о х х о х о  х х х          

3.20  
2 Ермакова Анастасия          

о   
о   

о   
х х х 3.60  

3 Тойбаева Яна          
о   

о   
х х х    

3.50  
4 Иванова Полина       

о   
х о  х х х       

3.40  
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Прыжок в высоту  
Дата: 05.02.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Филина Ульяна 16.06.2000  КРГ  1.65  1 866 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
2 Овчинникова Кристина 21.03.2001  АЛМ 1.65  1 866 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
3 Бекбауова Адель 18.03.2000  АЛМ 1.60  1 818 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
3 Матвеева Елизавета 09.12.2001  ВКО 1.60  1 818 Пешко Л. В. 
5 Корнейченко Анна 12.02.2001  КРГ 1.60  1 818 Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
6 Кучина Екатерина 19.11.2001  КРГ 1.55  2 771 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 
6 Махсутова Адина 12.03.2002  АЛМ 1.55  2 771 Ануфриев Е. Б., Еремин В. А. 
8 Шевчук Валентина 12.01.2002  КРГ 1.50  2 724 Коник В. И., Дударь Т. И. 
9 Мусина Сабира 08.04.2002  МНГ 1.45  3 677 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

 Тимошенко Мария 25.10.2001  КЫРГ 1.55  2 771 Алехин Н. И., Клименко О. А. 
 
№ ФИО  1.35 1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  Луч.рез 
1 Бекбауова Адель       о      о      о      о      х  о     х х   х        1.60 
2 Филина Ульяна                   о       о      о     х  х  о   х  х  х  1.65 
3 Корнейченко Анна       о      о   о   х о  х х о х х х        1.60 
4 Овчинникова Кристина             о      о      о      о     х  х о        1.65 
5 Тимошенко Мария             о      о      х  о     х  х  х              1.55 
6 Кучина Екатерина       о      о      о       х  о    х  х  х             1.55  
7 Матвеева Елизавета              о     о       о     х  о     х  х  х       1.60  
8 Шевчук Валентина  о     о       о     о       х  х  х                   1.50  
9 Махсутова Адина                   о       х  о    х  х  х             1.55  

10 Мусина Сабира о      о      х  о     х  х  х                         1.45  
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Прыжок в длину 
Дата: 04.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Махсутова Адина 12.03.2002  АЛМ 6.01  КМС 989 Ануфриев Е. Б., Еремин В. А. 
 2 Заводина Анастасия 01.05.2000  ВКО 5.76  1 936 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 3 Ахметова Лаура 29.02.2000  АЛМ 5.72  1 927 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 4 Исмаил Дарина 14.02.2000  АЛМ 5.68  1 919 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 5 Овчинникова Татьяна 21.03.2001  АЛМ 5.47  2 874 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 6 Чубарь Екатерина 12.12.2000  КРГ 5.43  2 865 Иванова Е. В. 
 7 Тимошенко Мария 25.10.2001  КЫРГ 5.22  2 821 Алехин Н. И., Клименко О. А. 
 8 Зеленцова Ксения 08.02.2001  СКО 5.19  2 814 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 
 9 Бишенкенова Даяна 14.07.2000  КРГ 5.06  2 787 Ахметов Ж. А., Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А., Кудинова А. В. 
 10 Кошанова Томирис 19.01.2000  КРГ 5.04  2 783 Лебедева Л. С., Столярская А. П. 
 11 Ольховик Мария 06.07.2000  КРГ 4.96  3 766 Казанина С. А. 
 12 Мусина Сабира 08.04.2002  МНГ 4.95  3 764 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 13 Берикжанова Анеля 09.04.2000  АКМ 4.83  3 738 Адилова А. 
 14 Максимова Алена 20.03.2000  СКО 4.83  3 738 Винокуров В. Г. 
 15 Покладова Полина 12.01.2002  ВКО 4.81  3 734 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 16 Ибраева Айя 19.07.2002  КЗЛ 4.80  3 732 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Сарманкулова А. М. 
 17 Жангирова Гульзада 05.01.2000  ПВЛ 4.79  3 730 Жданов В. В. 
 18 Тореханова Диана 25.03.2001  ЮКО 4.57  3 684 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
 19 Дроздова София 09.07.2002  ВКО 4.54  3 678 Устьянцева О. В. 
 20 Еремеевская Татьяна 02.01.2001  ПВЛ 4.35  1 юн 0 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
  Шарапаева Екатерина 13.04.2000  СКО 0    Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Жангирова Гульзада  4.26 х  4.79        4.79  
 2 Кошанова Томирис 5.02  4.55  5.04         5.04 
 3 Исмаил Дарина 5.61  5.68  5.53  5.35  х  х  5.68  
 4 Ахметова Лаура х  5.24  5.50  5.50  5.72  5.68  5.72  
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 5 Максимова Алена 4.60  4.62  4.83        4.83  
 6 Берикжанова Анеля х  4.74  4.83        4.83  
 7 Шарапаева Екатерина  х х  х         0 
 8 Заводина Анастасия  5.63 5.76  5.67  5.67  х  5.60  5.76  
 9 Ольховик Мария 4.89  4.96  4.84        4.96  

 10 Бишенкенова Даяна 4.89  4.94  5.06         5.06 
 11 Чубарь Екатерина -  5.43  5.29  5.22  5.04  5.29  5.43  
 12 Еремеевская Татьяна  х 4.35  4.17        4.35  
 13 Зеленцова Ксения  5.14 х  5.19  5.08  5.19  5.05  5.19  
 14 Овчинникова Татьяна  5.19  5.31  5.47  5.20 х  х  5.47  
 15 Тореханова Диана 4.52  4.48  4.57        4.57  
 16 Тимошенко Мария  5.18 5.22  4.60  3.91  5.02  5.07  5.22  
 17 Покладова Полина 4.81  х  4.74        4.81  
 18 Махсутова Адина х  5.55  5.69  х  5.68  6.01  6.01  
 19 Мусина Сабира  х 4.87  4.95        4.95  
 20 Дроздова София  х х  4.54        4.54  
 21 Ибраева Айя  х 4.80  4.58        4.80  

 
Тройной прыжок 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Ахметова Лаура 29.02.2000  АЛМ 12.83  КМС 984 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
2 Овчинникова Татьяна 21.03.2001  АЛМ 11.96  2 898 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
3 Глухарева Анастасия 11.09.2001  АКМ 11.38  2 841 Адилова А. 
4 Бишенкенова Даяна 14.07.2000  КРГ 11.33  2 836 Ахметов Ж. А., Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А., Кудинова А. В. 
5 Рахметова Айгерим 02.04.2001  ЮКО 10.82  3 785 Шаруаев С. Т., Алибаев С. 
6 Штуккерт София 10.02.2001  ВКО 10.73  3 777 Байтуканов А. Д. 
7 Тореханова Диана 25.03.2001  ЮКО 10.68  3 772 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
8 Бычкова Оксана 23.01.2000  СКО 10.20  1 юн 0 Грачев С. А. 
9 Успенская Анастасия 19.07.2001  ВКО 9.82  2 юн 0 Кукин П. И. 
 Исмаил Дарина 14.02.2000  АЛМ снят врачом   0 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Бычкова Оксана  10.20  10.07  9.51  10.13  10.13  10.08  10.20 
2 Исмаил Дарина             снят врачом  
3 Ахметова Лаура 12.71  12.72  12.83  12.46  12.62  12.55  12.83  
4 Бишенкенова Даяна  11.00 9.38  11.13  11.08  11.02  11.33  11.33  
5 Штуккерт София  10.56  10.73  10.64  10.70  10.53  10.28  10.73 
6 Овчинникова Татьяна  х 11.67  11.94  х  11.88  11.96  11.96  
7 Тореханова Диана 10.36  10.68  10.36  10.38  10.20  х  10.68  
8 Рахметова Айгерим  10.46  10.54  10.82  х  10.54  х  10.82 
9 Успенская Анастасия  х 9.82  х        9.82  
10 Глухарева Анастасия  11.07  11.34  11.32  11.38  11.20  11.28  11.38 

 
Толкание ядра  

Дата: 04.02.2017  
Время: 11:00                   вес снаряда – 3 кг 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Тарасова Полина 03.07.2000  КРГ 12.52 2 722  Казанина С. А. 
2 Рахметова Айгерим 02.04.2001  ЮКО 11.23 2  644 Шаруаев С. Т., Алибаев С. 
3 Қанатқызы Назым 02.02.2002  АЛО 10.92 3  626 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т. 
4 Демченко Дарья 12.01.2001  ВКО 10.90 3  624 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
5 Калошина Анастасия 14.08.2001  ВКО 10.58 3  605 Кукин П. И. 
6 Асылбек Акзере 25.03.2001  КЗЛ 10.10 3  576 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Сарманкулова А. М. 
7 Ляпунова Анастасия 05.04.2001  КРГ 10.03 3  572 Иванишко С. В., Столярская А. П. 
8 Манабаева Камила 14.09.2000  ВКО 6.89    0 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
  Коваль Ева 31.01.2002  МНГ н/я    0 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Тарасова Полина  х 12.42  12.52  11.69  х  12.44 12.52   
 2 Манабаева Камила  6.03  6.89  6.33 6.31  5.90  5.90  6.89  
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 3 Демченко Дарья 10.39  10.18  10.51  9.50  10.10  10.90  10.90  
 4 Асылбек Акзере 9.15  10.10  8.30  9.94  9.09  10.03  10.10  
 5 Рахметова Айгерим 10.88  11.20  11.23  10.09  10.48  10.98  11.23  
 6 Ляпунова Анастасия 10.03  9.45  9.71  10.03  9.00  9.48  10.03  
 7 Калошина Анастасия 8.79  10.08  9.69  10.54  9.91  10.58  10.58  
 8 Коваль Ева             0  
 9 Қанатқызы Назым 10.58  10.92  9.48  10.49  10.23  10.18  10.92  

 
5-борье  

Дата: 04.02.2017  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд Очки  ФИО тренера 

 1 Рзакулиева Сарифа 05.02.2000  АЛМ 3406 КМС 814  Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
 2 Матвеева Елизавета 09.12.2001  ВКО 3225 1 767  Пешко Л. В. 
 3 Екимова Раиса 05.11.2000  КРГ 3019 1 714  Кучина С. В., Тиховский А. Г. 
 4 Кучина Екатерина 19.11.2001  КРГ 2866 2 674  Кучина С. В., Тиховский А. Г. 
 5 Харитонова Кристина 08.01.2001  ВКО 2844 2 669  Лушпай Р. Б. 
 6 Тарасова Полина 03.07.2000  КРГ 2783 2 652  Казанина С. А. 
 7 Бычкова Оксана 23.01.2000  СКО 2356 3 543  Грачев С. А. 
 8 Васильева Наталья 14.02.2000  СКО 2138 3 488   Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 
 9 Богомолова Маргарита 05.01.2001  ВКО 2131 3 485  Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
 10 Шакирова Малика 17.08.2001  КЗЛ 2097 3 477  Панов Д. Л., Умаров Р. М. 

 

№ ФИО 60 м с/б  Высота  Ядро Длина 800 м 
Сумма 

очков 

 1 Бычкова Оксана 
10.49 
623 

1.52 
644 

9.43 
492 

4.65 
466 

3:31.03 
131 

2356 

 2 Рзакулиева Сарифа 
9.30 
848 

1.58 
712 

12.41 
688 

4.96 
548 

2:36.84 
610 

3406 
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№ ФИО 60 м с/б  Высота  Ядро Длина 800 м 
Сумма 

очков 

 3 Васильева Наталья 
10.41 
637 

1.28 
389 

6.12 
279 

4.53 
436 

2:56.69 
397 

2138 

 4 Тарасова Полина 
10.06 
701 

1.40 
512 

11.80 
648 

4.75 
492 

2:53.32 2783 

 5 Екимова Раиса 
10.14 
686 

1.55 
678 

10.52 
564 

4.90 
532 

2:41.20 
559 

3019 

 6 Богомолова Маргарита 
11.52 
454 

1.34 
449 

8.79 
451 

4.40 
403 

2:59.07 
374 

2131 

 7 Харитонова Кристина 
10.17 
681 

1.52 
644 

8.71 
445 

4.89 
530 

2:42.59 
544 

2844 

 8 Шакирова Малика 
10.84 
563 

1.28 
389 

8.78 
450 

3.92 
290 

2:55.82 
405 

2097 

 9 Кучина Екатерина 
10.03 
706 

1.52 
644 

9.32 
485 

4.90 
532 

2:46.68 
499 

2866 

 10 Матвеева Елизавета 
10.01 
710 

1.67 
818 

8.90 
458 

5.15 
601 

2:34.49 
638 

3225 

 
 

 
 
 
Главный судья НСВК:   ________________  Хижняков И.С. 

 
 

Главный секретарь НС:  ________________  Ладина Л.М. 
 
 

Инспектор соревнований НСВК: ________________  Степанковский А.С. 
 


